Глава
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
 марта 2015 года                                                                                    №
дер. Бор

О проведении публичных слушаний

     В соответствии с Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09 ноября 2005 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», (с изменениями)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Провести  публичные  слушания по вопросу "Об исполнении бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2014 год.
            Назначить дату проведения публичных слушаний  на 30 марта 2015 года в 10-00 часов в здании администрации Борского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Бор, д.44.
         2. Инициатор проведения  публичных слушаний – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию согласно приложению.

Определить место работы комиссии -  здание администрации Борского сельского  поселения по адресу: 187643, Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Бор, дом 44.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
          5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новый путь».

Глава Борского сельского поселения                                         В.И. Тихонов

Разослано: прокуратуре, в дело.
Согласовано: ведущий бухгалтер ФЭС_________Тузова Т.А.

                        начальник ОХС_________Максимова М.П.
                        начальник ЖКС________Егоров А.С.
   Приложение

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу "Об исполнении бюджета Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области за 2014 год"
Председатель комиссии:

Кирносов Владимир Сергеевич

Секретарь комиссии:

Максимова Марина
Павловна

Члены комиссии:

Егоров Александр
Сергеевич

Тузова Тамара Анатольевна
Воронина Светлана Владимировна

Ямковой Сергей Борисович

Глава администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Начальник жилищно-коммунального

сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Ведущий бухгалтер администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Ведущий специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Депутат совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области